
Apartmán Hastrmánek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.01. - 20.03. ... Apartmán - 600 Kč/osoba/noc

Minimálně 4 osoby

Letní sezona - ceny

15.06. - 15.09. ... Apartmán - 600 Kč/osoba/noc

Minimálně 4 osoby

Pouze 7 dní So - So

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán - 600 Kč/osoba/noc

Minimálně 4 osoby

Další informace:

Pro rezervaci vybírám poplatek 50% z ceny pobytu na účet.

Storno poplatky

zrušení pobytu 20 a více dní předem 0% rezervačního poplatku

zrušení pobytu 14 až 19 dní 25% rezervačního poplatku

zrušení pobytu 10 až 13 dní předem 50% rezervačního poplatku

zrušení pobytu 6 až 9 dní předem 75% rezervačního poplatku

zrušení pobytu 5 a méně dní předem 100% rezervačního poplatku

zaplacením rezervačního poplatku zájemce potvrzuje že se se storno poplatky seznámil a souhlasí s nimi.


